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Egz. pojedynczy

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup opon letnich i zimowych do pojazdów służbowych” wpłynęły zapytania i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie 1: 
W formularzu cenowym w pozycji 115, wymagacie Państwo opon 235/45 R18 w indeksie prędkości Y. Prosimy o sprawdzenie poprawności zapisu, gdyż indeks prędkości Y występuje tylko w oponach letnich i informacji jakie uzyskaliśmy od wielu producentów w tym rozmiarze opony zimowe produkowane są tylko w indeksie prędkości V. Czy dopuszczacie zaoferowanie opon z indeksie prędkości V?
Odpowiedź na pytanie 1: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opon w indeksie prędkości V.
Pytanie 2: 
W formularzu cenowym w pozycji 130 wymagacie Państwo opon zimowych w rozmiarze 215/75 R15 w indeksie prędkości S. Wnosimy o usunięcie tej pozycji z formularza ofertowego, gdyż  z informacji jakie uzyskaliśmy od wielu producentów opony takie nie są już produkowane.
Odpowiedź na pytanie 2:
Zamawiający potwierdza, że na dzień 30.03.2018r taka opona już nie jest produkowana i usuwa tą pozycję z formularza cenowego.
Pytanie 3:
W formularzu cenowym w pozycji 133 wymagacie Państwo opon zimowych dostawczych w rozmiarze 205/80 R16C w indeksie prędkości T, z informacji jakie uzyskaliśmy od wielu producentów opony dostawcze w tym rozmiarze nie są produkowane. 
W tym rozmiarze produkowane są opony zimowe terenowe o podniesionym indeksie nośności. Czy dopuszczacie zaoferowanie opon zimowych, terenowych o podniesionym indeksie nośności czyli 104?
Odpowiedź na pytanie 3: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opon zimowych do samochodów terenowych o indeksie 104.
Ponadto Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert oraz termin składania wadium. Oferty oraz wadium do ww postępowania należy złożyć do dnia 18.04.2018r. do  godzin 10:00 Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 18.04.2018r. o godzinie 10:30
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